
平成 29年 1月 

各 位 

株式会社 北洋銀行 

 

定期預金「満期のご案内」送付の一部取りやめについて 

 

平素は北洋銀行をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

弊行では、紙資源の節約などの観点から、平成 29年 5月以降に満期が到来するお預け入

れ期間 1 年以内の個人のお客さまの大口定期・スーパー定期について、お客さまからのお申

し出のない限り「満期のご案内」の送付を停止させていただきます。 

お預け入れの定期預金の満期日等につきましては、お手元の通帳・証書でご確認ください

ますよう、お願いいたします。 

｢満期のご案内｣がご入用のお客さまは、お手数ですがお預け入れ・ご継続の際に窓口担当

者へお申し付けください。（お電話でも承ります） 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願いいたします。 

なお、以下の定期預金につきましては、引続き｢満期のご案内｣を送付させていただきます。 

 

・法人のお客さまの定期預金 

・マル優をご利用の定期預金 

・年金受給者向け金利優遇定期 

・預入期間 6 ヶ月超～1年以内の普通型（※）の定期預金 

 ※ 自動継続型・自動解約型以外 

 

以上 

 

 

 


